عبادت مخلوق ہے اللہ کے ساتھ اور حضرت محمد مصطفیٰ

نبی برحق ہیں۔ سب نبیوں کے سردار ہیں۔ خاتم النبیین ہیں اور امیر المؤمنین علی ابن ابیطالب

سے لیکر امام مہدی تک یہ بارہ امام برحق ہیں۔

در اصل تکلیف آپ کو کوئی اور ہی ہے۔

علماء اہلسنت کا فتویٰ - قائد اعظم رافضی ہیں

رسالہ مسلم بیگ کی زریں بچیہ دہلی ۱۳۵۸ھ ۱۹۳۹ء
مؤلفہ محبتیاں قادری خادمہ سجادہ عالیہ غوثیہ ماہرہ صفحہ ۷۲ پر ہے
مخندہ و نصل علی رسولہ الکریم لبسہ الصلوات علی آلہ حمیم

۱۔ کیا فرماتے ہیں علماء دین و مفتیان شرع متین حسب ذیل مسائل میں

۱۔ مشر محمد علی جناح جو ہیں تو کس مذہب، کس عقائد کے ہیں

۲۔ ان کے قائد اعظم و سیدنا وغیرہ وغیرہ القابات سے خطاب کرنا